АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2023                                                                                                                              № 18
с. Новоегорьевское

	Об утверждении перечня автомобильных дорог необщего пользования местного значения муниципального образования  Егорьевский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007  № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог необщего пользования местного значения муниципального образования  Егорьевский район Алтайского края (прилагается).

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края, и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.
Заместитель главы администрации района                                О.Н. Кислякова
Приложение

к постановлению администрации
Егорьевского района Алтайского края

от 08.02.2023 № 18
Перечень и идентификационные номера автомобильных дорог необщего пользования местного значения муниципального образования  Егорьевский район Алтайского края
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность, м; кадастровый номер
	Покрытие
	Класс/ категория

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Подъезд до производственной базы племенного завода ООО «Лебяжье» фермы № 2 в Егорьевском районе
	01 209 822 НП МР 01
	1417 м.,
22:09:020010:1224
	щебень
	Обычного типа/IV